



# Simon Spoorendonk Holding ApS

Traps Allé 8, c/o Simon Spoorendonk, 2500 Valby

CVR-nr. 36 50 35 72

## Årsrapport

16. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/6/16



Simon Spoorendonk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simon Spoorendonk Holding ApS Traps Allé 8 c/o Simon Spoorendonk 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 50 35 72
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 16. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Simon Spoorendonk
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Simon Spoorendonk ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	CPHSCG ApS under frivillig likvidation, Gentofte RHA Software Group ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -17.770 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	-770
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.770</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-17.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.770</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>65.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>230</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>65.230</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-17.770
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>33.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.230</u></b>

## Noter

---

16/1 2015  
- 31/12 2015

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 16. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Simon Spoorendonk Holding ApS
Simon Spoorendonk ApS, København	100 %	0	0	50.000

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 16. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	32.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>32.000</b>
Nedskrivning i årets løb	-17.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-17.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>15.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Simon Spoorendonk Holding ApS
CPHSCG ApS under frivillig likvidation, Gentofte	28,8 %	0	0	0
RHA Software Group ApS, Gentofte	30 %	0	0	15.000
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. januar 2015	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.770</u>
	<u><b>-17.770</b></u>